Vv. disposui ad Ferrarinianos meliores (Verd. Trai. Arr.). — 1 CASSIAE auctores reliqui et ex Ferrarinianis cod. Reg., CAESSIAE Ferrariniani reliqui meliores (Verd. Trai. cum Arrag. Tottio), CAESIAE deteriores (Medic. Corsin.) itemque Fonteius ex interpolatione et ex em. Grut. 674. — F pro FILIAE Ferrariniani praeter cod. Reg. — 2 vix Tarvis. Marcan. Iuc. — XXXIII Tarvis. Iuc., XXIII Felic. Traiect. Verd. Chig. 40, XXIII Ferrariniani deteriores. — DIAES Med. — 3 MINVICVS Tarv. Felic. Marcan. Ferr. (cod. Reg. in Brix.), MINVTIVS Iuc. Chig. 40 Totti Arr., MINITIVS Red. Chig. 39 et Ferrariniani plerique, MINICIVS emendator Tottii, MINTIVS Verd., MINATIVS Ferr. (cod. Reg. in Ver.). — MAC · ET pro MACER Red. Chig. 39 et Ferrariniani omnes, quae potest fuisse primaria lectio postea coniectura emendata. — 4 CARISSIMAE CVM ('deficit' in margine) Red. Chig. 39 et Ferrariniani meliores (Trai. Verd. Arr.) excepto cod. Reg., CARISSIMAE · LOCVM Tarv. Felic. Marcan. et sic fere Ferrariniani deteriores cum cod. Reg., ex emendatione probabili opinor, CARISSIMAE · VIVVS Iuc., CARISSIMAE · VIVVM Chig. 40. — Difficile est recte de his iudicare; puto tamen primitivam lectionem fere incorruptam servatam esse in Rediano, reliquas venire ex emendationibus diversorum et temporis diversi.